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UNS Premium Na prostatę Prostavital 60 kapsułek
 

Cena: 75,90 PLN

Opis słownikowy

Producent UNS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisSuplement diety skierowany do mężczyzn w celu poprawy funkcjonowania prostaty i układu moczowego.Zawiera aż 6 naturalnych
składników, które mogą pomóc w łagodzeniu objawów prostaty, takich jak częste oddawanie moczu, dyskomfort, ból oraz problemy z
oddawaniem moczu.Ekstrakt z dyni pomaga w utrzymaniu dobrej funkcji pęcherza moczowego i prostaty.Ekstrakt z palmy sabałowej
wspiera zdrowie funkcji układu moczowego w łagodnym przeroście gruczołu krokowego.Ekstrakt z korzenia maca pomaga utrzymać
zdrowie prostaty dzięki beta-sitosterolowi.Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej wspomaga funkcję wydalniczą nerek.Ekstrakt z zielonej
herbaty wpływa na ochronę tkanek i komórek organizmu przed uszkodzeniami oksydacyjnymi.Likopen z ekstraktu pomidorowego działa
antyoksydacyjnie.Kapsułki celulozowe, odpowiednie dla wegan i wegetarian, znacznie łągodniejsze dla żołądka od klasycznych
żelatynowych.Pordukt nie zawiera dodatkowych wypełniaczy.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie, popijając wodą.Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży oraz w trakcie laktacji.SkładEkstrakt 10:1
z nasion dyni piżmowej (Cucurbita moschata Duch.), ekstrakt 20:1 z owoców palmy sabałowej (boczni piłkowanej) (Serenoa Repens)
standaryzowany na 25% kwasów tłuszczowych, ekstrakt 15:1 z korzenia maca (Lepidium meyenii Walp) standaryzowany na 1,5% beta-
sitosterolu, ekstrakt 4:1 z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L.), ekstrakt 45:1 z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis O. Ktze)
standaryzowany na 50% galusanu epigallokatechiny (EGCG), glukonian cynku (cynk), ekstrakt 50:1 z owocu pomidora zwyczajnego
(Lycopersicon esculentum) standaryzowany na 10% likopenu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), kapsułka celulozowa -
hydroksypropylometyloceluloza.
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